

Ref no: 181040716
From: Commercial
Date: 04/07/16
Subject: Vacancies

REQUEST

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information regarding the recruitment of doctors:

1. How many full time equivalent vacancies for **doctors** of all grades and specialisms are **currently** outstanding across the Trust?
2. How many full time equivalent vacancies for **doctors** of all grades and specialisms have been advertised **more than 28 days and currently still remain unfilled?**
3. Please detail the grades and specialisms for all whole time equivalent vacancies which have been advertised for **more than 28 days and currently still remain unfilled?**
4. What was the total amount spent on Agency Locum Doctors during financial year 2015/16?

RESPONSE

1. How many full time equivalent vacancies for **doctors** of all grades and specialisms are **currently** outstanding across the Trust?

21.5 in accordance with the DOH definition of a vacancy

2. How many full time equivalent vacancies for **doctors** of all grades and specialisms have been advertised **more than 28 days and currently still remain unfilled?**

ALL Doctors vacancies are advertised for 28 days or more to satisfy resident labour market test. 21.5 WTE Doctors vacancies are actively being recruited to and remain unfilled (as of 01/08/16)

3. Please detail the grades and specialisms for all whole time equivalent vacancies which have been advertised for **more than 28 days and currently still remain unfilled?**

Specialism	Grade	WTE
Emergency	Consultant / Senior Clinical Fellow	3
Care of Elderly	Consultant	3
Diabetes	LAS	1
Dermatology	Consultant / Specialty Dr	1.1
Radiology	Consultant	3
Obs & Gynae	Specialty Dr	1
Oral Surgery	Specialty Dr	1
Paediatrics	Consultant / Specialty Dr/ST1	3.6
Palliative Care	Consultant	1.8
Respiratory	Specialty Dr	1
Therapy	Clinical Fellow	1
Urology	Clinical Fellow	1

4. What was the total amount spent on Agency Locum Doctors during financial year 2015/16?

£6,144,051